Do ponad 40% dopłat w guberniach zachodnich, powodujących potem utratę gruntu, Łętowski wróci na początku 1889 r.¹⁴ Popławski informował o zmianach wprowadzonych do projektu ustawy przez Wyszniegradskiego. Opo-

¹¹ CGIA Leningrad, 592 [Bank Włościański] —44—187, k. 52, 238, 252, 260, 345, 373, 376, 381.

¹² „Warszawskij Dniwnik” nr 97 z 29 kwietnia/11 maja 1889; *Stosunki rolnicze Królestwa Kongresowego*, Warszawa 1918, s. 64.

¹³ L. Dmochowski, *W sprawie kredytu likwidacyjnego*, „Niwa” t. XXX, 1886, s. 683—685; A-ski, *Bank Włościański w gub. zachodnich*, „Rolnik i Hodowca” nr 38 z 17 września 1887.

¹⁴ A.